
 
 

Sayı : E-75850160-302.15.06-58399

Konu : Tıp Fakültesinden Ayrılanlar Hk.
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) İstanbul Medipol Üniversitesi Rektörlüğü'nün 23.02.2021 tarihli ve
E-82281487-102.02.03.02-612 sayılı yazısı.

b)Ege Üniversitesi Rektörlüğü'nün 16.03.2021 tarihli ve 12301657-83681 sayılı yazısı.
 

Tıp  Fakültesi'nden  ayrılanlarla  ilgili  daha  önce  alınan  kararlarda  çelişki  olduğu  gözlenmiş  ve  Ege
Üniversitesi,  İstanbul  Medipol  Üniversitesi  Rektörlüklerinin  yazılarında  da;  Tıp  Fakültesi  4.sınıftan
kaydını  sildiren  bir  kişinin  görmüş  olduğu öğrenimin Sağlık Memurluğu veya Sağlık Teknikerliği  ön
lisans  eğitimine  denk  olduğuna,  Ege  Üniversitesi  Rektörlüğü  Tıp  Fakültesi'nin  4.  yılını  başarı  ile
tamamlayan  öğrencilere  "Tıp  Alanında  Lisans  Diploması"  düzenlenebileceği  görüşü  bildirilmiş
olduğundan  her  iki  karar  arasında  çelişkinin  giderilmesi  ve  Tıp  Fakültesi'nin  4.  yılını  başarı  ile
tamamlayanlara Tıp Alanında Lisans Diploması düzenlenip düzenlenemeyeceği veya düzenlenirse kamu
kurumlarında  hangi  alanlarda  istihdam  edilecekleri  konusundaki  yazılar,  11/08/2021  tarihli
Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında incelenmiş ve; 2547 sayılı Kanun'un 2880 sayılı Kanun'la
değişik  43/b  maddesi  uyarınca;  Üniversitelerarası  Kurul'un  "Tıp  Fakültesi'nde  4.  yılını  başarıyla
tamamlamış  olan  kişi  sekiz  yarıyıllık  bir  eğitim  almış  olmakla  birlikte,  bir  lisans  programını  bitirmiş
olmamaktadır.  Tıp  eğitimi  programı  12  yarıyıldan  oluştuğundan,  alınan  eğitim  tıp  lisans  eğitimi
tanımlamasının  bir  kısmını  karşılamakta  bir  kısmını  ise  karşılamamaktadır.  Yükseköğretim
programlarında  "Tıp Alanında  Lisans"  diye  bir  program  bulunmamaktadır.  "Tıp  eğitimi  programı  12
yarıyıldan oluşmakta ve sekiz yarıyıldan oluşan bir Tıp Fakültesi eğitimi herhangi bir mesleğe karşılık
gelmediğinden, 4. yılını tamamlamış ama daha sonra eğitimine devam etmemiş bir kişiye Tıp alanında
lisans diploması vermek demek bu kişinin diploma tanımlamasında da belirtildiği gibi "bir iş, sanat veya
meslek dalında  çalışabilme yetkisi"  elde  etmesi  demektir. Ancak günümüzde böyle bir meslek  tanımı
bulunmadığından,  Tıp  Fakültesi  4.  sınıfı  başarıyla  geçmiş  kişiye  doğrudan  "Tıp  Alanında  Lisans
Diploması"  vermek,  mesleğinin  ne  olduğu  belli  olmayan  diplomalı  işsizlerin  ortaya  çıkmasını
sağlayacağından, hukuksal ve bürokratik karışıklıklara yol açacağından, Tıp Fakültesi'nde 4 yılı başarı ile
tamamlayanlara  Tıp  Alanında  Lisans  Diploması  düzenlenmesinin  uygun  olmadığına"  ilişkin  görüşü
dikkate alınarak Tıp Fakültesine kayıt olarak 6 yıllık eğitimini tamamlamayanlardan;
 
a)İlk  iki yıllık eğitimini ve/veya 120 AKTS'yi  tamamlayanlara "Sağlık Bilimleri Alanında" Ön Lisans
diploması,
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Süleyman Necati AKÇEŞME
Başkan a.

Genel Sekreter

b) En  az  4  yıllık  eğitimini  ve/veya  240 AKTS'yi  tamamlayanlara  "Sağlık Bilimleri Alanında" Lisans
diploması,
 
düzenlenmesinin  ve  konuya  ilişkin  alınan  01.04.2009  ile  18.04.2012  tarihli  Yükseköğretim  Yürütme
Kurulu kararlarının iptal edilmesinin uygun olduğuna karar verilmiştir.
 
Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

 

 
Dağıtım:

Üniversite Rektörlüklerine
.
SAĞLIK BAKANLIĞINA
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